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Tiedonkeruu ja valtakunnalliset 
päälöydökset
• Tiedonkeruu:

• Tiedonkeruu toteutettiin lokakuussa 2022 kaikissa Manner-Suomen lukioissa.

• Tiedot koottiin rehtorin ja lukion opiskeluhuoltoryhmän yhteistyönä. Tiedot kerätään terveydenedistämisaktiivisuuden (TEA) 
viitekehyksen (sitoutuminen, johtaminen, seuranta ja tarveanalyysi, voimavarat, yhteiset käytännöt, osallisuus, muut ydintoiminnat) 
mukaisesti.

• Tulokset ovat tarkasteltavissa TEAviisari-verkkopalvelussa osoitteessa: www.teaviisari.fi

• Valtakunnalliset päälöydökset:

1. Valtakunnallisten tulosten mukaan hyvinvoinnin, terveyden ja yhteisöllisen toimintakulttuurin edistämisen kokonaisuus on pysynyt
lähes ennallaan (taulukko 1).

2. Opiskeluhuoltopalvelujen psykologi- ja kuraattoriresurssit olivat kasvaneet. Psykologi- ja lääkäripalvelujen saatavuudessa oli 
haasteita, eikä niitä ollut käytettävissä kaikissa lukioissa (kuviot 2 ja 3).

3. Opiskeluruokailun olosuhteiden järjestämisessä on kehitettävää. Opiskeluruokailusuositusta noudatettiin 69 prosentissa lukioista. 
Joka viides lukio (20 %) ilmoitti, ettei suosituksen noudattamisesta ollut tietoa.

4. Opiskelijoiden osallisuudessa oli myönteistä kehitystä. Opiskelijat osallistuivat yhteisöllisyyttä lisäävien toimintatapojen suunnitteluun 
ja kehittämiseen valtaosassa (96 %) lukioista (kuvio 4).

5. Opiskeluhuoltoryhmät kokoontuivat aiempaa useammin. Lukioista 34 prosentissa opiskeluhuoltoryhmä kokoontui kerran kuussa tai 
useammin. Yksittäisen opiskelijan asioita käsiteltiin edelleen opiskeluhuoltoryhmissä lain vastaisesti (kuviot 5 ja 6).

6. Opiskeluympäristön terveellisyys, turvallisuus ja yhteisön hyvinvoinnin tarkastaminen on edelleen ennallaan.

7. Liikuntaa opiskelupäivään lisäävissä toimissa oli parannettavaa. Myös kirjatut yhteiset käytännöt istumisen vähentämiseksi ja fyysisen 
aktiivisuuden lisäämiseksi olivat vähentyneet. Opiskeluterveydenhuollon kanssa yhteistyötä opiskelijoiden liikunnan edistämiseksi 
tehtiin 45 prosentissa lukioista (50 % vuonna 2020) ja 37 prosentissa lukioista (37 % vuonna 2020) edistettiin opiskelumatkojen 
fyysisesti aktiivista kulkemista.













Rauman 
Lyseon lukion 
TEAVIISARI-

tulokset 2022



Sitoutuminen

Kouluruokasuositukset toteutuvat hyvin Rauman Lyseon 
lukiossa. Tutkimustulokset käsitellään yhteisöllisessä  
opiskeluhuoltoryhmässä ja henkilöstökokouksissa. 
Tulosten pohjalta nostetaan esiin toimenpiteitä.



Johtaminen

Opiskeluhuoltoryhmä kokoontuu neljästi lukuvuoden 
aikana. Raumalla toteutetaan oppilaitosten terveyden, 
turvallisuuden ja hyvinvoinnin kartoitus kolmen vuoden 
välein. Opiskelijoiden poissaoloja seurataan 
aineenopettajien ja ryhmänohjaajien sekä opinto-
ohjaajien toimesta viikoittain. Opintojen eteneminen 
tarkastetaan ryhmänohjaajan toimesta vähintään 
periodeittain periodin arvostelun valmistuttua.



Seuranta ja tarveanalyysi

Lukiossa puututaan kiusaamiseen ja muihin häiriöihin 
välittömästä tiedon tultua. Kiusaamisen selvittelyssä 
ensisijaisina toimijoina ovat kuraattori ja ryhmänohjaaja. 
Tilastoissa esiintyvät 0-pisteet johtuvat 
vastausvaihtoehtojen virheellisestä tulkinnasta tietojen 
keräämisvaiheessa. 0-tulos tarkoittaa, että tietoon 
tulleita tapauksia ei ole ilmennyt. 



Seuranta ja tarveanalyysi, jatkuu… Opiskelija päihtyneenä oppilaitoksessa 
tilaston 0-piste johtuu 
vastausvaihtoehtojen virheellisestä 
tulkinnasta tietojen keräämisvaiheessa. 
0-tulos tarkoittaa, että tietoon tulleita 
tapauksia ei ole ilmennyt. 



Seuranta ja tarveanalyysi, jatkuu…

Lukion Kouluterveys- ja Teaviisarin tulokset 
käsitellään koulutuksen järjestäjän toimesta 
(sivistystoimiala). Tulokset yhteisöllisessä 
opiskeluhuoltoryhmässä ja henkilöstön 
periodikokouksessa. Tulokset ovat kaikkien 
tahojen nähtävillä lukiomme nettisivuilla ja 
tuloksia käsitellään satunnaisesti myös 
vanhempainilloissa.



Voimavarat



Yhteiset käytännöt

Opetussuunnitelmassamme on linjattu päihteettömyydestä ja tupakoimattomuudesta sekä esitetty kurinpidolliset 

menettelytavat. Häirintä-, syrjintä- ja tasa-arvotapauksissa tehdään ilmoitus opiskeluhuoltohenkilöstölle tai rehtorille, 

jotka ryhtyvät toimiin tilanteen selvittämiseksi ja korjaamiseksi. Poissaoloja seurataan viikoittain.



Osallisuus

Lukiossamme järjestetään vuosittain säännöllistä 
tutortoimintaa. Opiskelijakunnan edustus 
osallistuu henkilöstön periodikokouksiin ja 
yhteisöllisen opiskelijahuollon kokouksiin. 
Opiskelijoilta kerätään palautetta opintojaksoilla ja 
heiltä kerätään tietoa erilaisin kyselyin, jotka 
koskevat lukiomme käytännön järjestelyitä.



Muut ydintoiminnat

Lukiossamme on järjestetty Liikkuva oppilaitos –hankeen tiimoilta 
koulupäivän liikuntaa lisäävää toimintaa. Lukiossamme on liikunta 
tutori-toimintaa. Lukiossamme on järjestetty toiminnallisuutta 
oppitunteihin tempauksia ja liikunta-teemapäiviä


	Dia 1: Teaviisari 2022
	Dia 2: Tiedonkeruu ja valtakunnalliset päälöydökset
	Dia 3
	Dia 4
	Dia 5
	Dia 6
	Dia 7
	Dia 8: Rauman Lyseon lukion TEAVIISARI-tulokset 2022
	Dia 9: Sitoutuminen
	Dia 10: Johtaminen
	Dia 11: Seuranta ja tarveanalyysi
	Dia 12: Seuranta ja tarveanalyysi, jatkuu…
	Dia 13
	Dia 14
	Dia 15
	Dia 16
	Dia 17

